
 

 

COPIA 

 

 

 

COMUNE  DI  CASTELNUOVO   NIGRA 
 

PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

 
 

 

PROT. GENERALE  N.29 
 

            NUMERO SETTORE  25 

 

OGGETTO: 
 

 LIQUIDAZIONE  QUOTA  A  SALDO ANNO 2014 E RICHIESTA ACCONTO ANNO   2015   -   

COMUNE   DI   CUORGNE'   -  FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE 

CIRCOSCRIZIONALE PER L'IMPIEGO; 
 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaquindici   il   giorno    due del mese di  marzo nel Palazzo Comunale, il Responsabile 

dell’Ufficio RAGIONERIA , adotta la seguente determinazione: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la comunicazione pervenuta dal Comune di Cuorgnè in data 19.02.2015 prot. n. 2546 (prot. 

Comune n. 261 del 23.02.2015)  relativa al riparto spese per il funzionamento della Sottocommissione 

Circoscrizionale per l’Impiego - Saldo  anno 2014 e richiesta acconto 95%  anno 2015; 

 

Esaminata la determinazione relativa al riparto spese inviata in allegato alla comunicazione su 

indicata, dalla quale risulta che questo Comune deve versare a titolo di saldo per l’anno 2014 la 

somma di €. 62,58  (acconto versato pari ad €. 62,85),  e deve versare a  titolo di acconto anno 2015 la 

somma di  €. 59,58 entro il 30.04 ed €. 59,58 entro il 31.07 p.v.; 

 

Ritenuto nulla ostare alla liquidazione di detta spesa, in quanto trattasi di importi dovuti a titolo di 

funzionamento del servizio per l’Impiego cui fanno riferimento i residenti di questo Comune; 

 

Visto il bilancio di previsione per l’anno 2015; 

 

Ritenuta la propria competenza all’adozione del presente atto, giusto il combinato disposto degli art. 

107 e 109 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m. ; 

 

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di regolarità tecnica , ai 

sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267 e s.m.i.; 

 

Acquisito il parere di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi 

dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267 e s.m.i.; 

 

Acquisito il visto attestate la copertura finanziaria espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai 

sensi dell’ar. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267 e s.m.i.; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare a titolo di saldo anno 2014 per il  funzionamento  della Sottocommissione 

Circoscrizionale per l’Impiego – sede di Cuorgnè, al Comune di Cuorgnè la somma di  €. 

62,58=  dando atto che in precedenza era stato erogato acconto per  €.  62,85=; 

 

2) di liquidare a titolo di acconto per l’anno 2015  per il  funzionamento  della Sottocommissione 

Circoscrizionale per l’Impiego – sede di Cuorgnè, al Comune di Cuorgnè la somma di €.  

119,16= calcolata sul 95% della somma erogata per l’anno 2014; 

 

3) di dare atto che la somma complessiva di €. 181,74= trova copertura ai seguenti interventi del 

bilancio di previsione 2015: 

 intervento n. 1.01.02.03 ( ex cap. 1889) del bilancio di previsione 2015, per  €. 62,58=  

gestione rr.pp. 2014; 

 intervento n. 1.01.02.03 (ex cap. 1889) del bilancio di previsione 2015, per €. 119,16= 

gestione competenza; 

 

       4) di emettere mandato di pagamento in favore del Comune di Cuorgnè, in quanto trattasi di     

somme anticipate, in base alle scadenze indicate; 

 

      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

          F.to   PEZZETTI rag. Maura 
 

 



 

 

   

SERVIZIO FINANZIARIO 

Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente  atto (art. 147-bis D.Lgs. 

267/00 e s.m.i.); 

Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto, ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.Lgs. 267/00 e 

s.m.i.; 

Ai sensi dell’art. 9 comma 1 lett.a) punto 2) del D.L. n. 78/2009 e s.m.i., si attesta che il programma dei pagamenti 

conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

Castelnuovo Nigra, lì  02.03.2015 

 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  (Pezzetti  rag. Maura) 

                                        

          

  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Il presente atto diviene esecutivo: 

per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 c. 4 D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) / 

apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in data _02.03.2015________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  (Pezzetti  rag. Maura ) 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

ESTREMI  DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione,   ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune accessibi le  al  pubblico dal  si to  ist i tuzionale  

www.comune.castelnuovonigra. to . i t  (ar t .  32 L.69/2009)   per  r imanervi  per  15 gg.  consecutivi  

decorrenti  dal__02.03.2015________________  , al n._________del registro pubblicazioni. 

 

Castelnuovo Nigra,  02.03.2015 

 

       IL FUNZIONARIO INCARICATO 

       F.to  (rag. Maura  Pezzetti) 

                      

    

 

 

 

Visto:  Il Sindaco 

F.to  (rag. Danilo Giovanni   Chiuminatti) 

 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso innanzi al T.A.R. della Regione Piemonte, ai sensi dell’art. 3, 

comma 4, della legge 07.08.1990, n. 241 e s.m.i., entro il termine di sessanta giorni dalla piena conoscenza del presente 

atto da parte dei soggetti interessati. 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


